
UCHWAŁA NR XLIX/250/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 27 MARCA 2018 R.

w sprawie wyrażenia zgody na  przystąpienie do Inicjatywy Klastrowej Stowarzyszenia  Świętokrzyskie 
Efektywne Wykorzystanie Energii

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.)  Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie do Inicjatywy Klastrowej Stowarzyszenia Świętokrzyskie Efektywne 

Wykorzystanie Energii.

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w §1 niniejszej uchwały zostaną określone w Umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Obrazów, a Stowarzyszeniem  Świętokrzyskie Efektywne Wykorzystanie Energii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5DB20F5A-D5CC-459F-A047-ACF40052DA69. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie Gmina Obrazów do Inicjatywy Klastrowej Stoważyszenia Świętokrzyskie Efektywne
Wykorzystanie Energii ma na celu podniesienie jakości życia gospodarczego oraz społecznego mieszkańców
poprzez transfer doświadczeń i sprawdzonych innowacji z krajów Unii Europejskiej oraz upowszechnienia
dobrych przykładów, wspierania rozwoju rozproszonej generacjii opartej na lokalnych zasobach energii
odnawialnej i innowacyjnych technologiach ich wykorzystania, promocję działań na rzecz energochłonności
budynków i procesów produkcyjnych, Promocje innowacji zmniejszających emisje CO2 do atmosfery.
rozwój edukacji ekologicznej, eliminację barier hamujących rozwój energetyki odnawialnej.

Id: 5DB20F5A-D5CC-459F-A047-ACF40052DA69. Uchwalony Strona 1




